

## Zadání

Stavba : II/109 Přestavky u Čerčan

Zadavatel: KSÚS

Zhotovitel: Eurovia CS, a.s.

Datum: 14.9.2018

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Práce a dodávky HSV</b>							
<b>1 Zemní práce</b>							
1	221		Odtěžení příkopů 0,5 M3 / M odvoz na skládku a poplatek za uložení	m3	500,000	554,50	277 250,00
2	221		Čištění živičné vozovky - samosběrem	m2	7 150,000	4,90	35 035,00
3	221		Odtěžení krajnice s odvozem na skládku a poplatkem	m3	200,000	485,20	97 040,00
4	221		Frézování vozovky s odvozem	m3	715,000	1 188,00	849 420,00
5	221		Úprava krajnice tl. do 100 mm š do 0,5m recyklátem	m2	200,000	84,10	16 820,00
<b>Zemní práce</b>				<b>Kč</b>			<b>1 275 565,00</b>
<b>5 Komunikace</b>							
6	221		Spojovací postřik do 0,5kg/m2	m2	14 300,000	11,80	168 740,00
7	221		Napojení na stávající komunikaci	m2	180,000	277,30	49 914,00
8	221		Ložná vrstva z ACL 16 tl. 60mm	m2	7 150,000	291,50	2 084 225,00
9	221		Obrusná vrstva Viafon v tl. 40 mm	m2	2 447,500	242,60	593 763,50
10	221		Obrusná vrstva BBTM v tl. 40 mm	m2	4 867,500	219,80	1 069 876,50
<b>Komunikace</b>				<b>Kč</b>			<b>3 966 519,00</b>
<b>9 Ostatní práce a konstrukce</b>							
11	221		DIO během výstavby	Kč	1,000	148 500,00	148 500,00
<b>Ostatní práce a konstrukce</b>							<b>148 500,00</b>
<b>HSV Celkem</b>				<b>Kč</b>			<b>5 390 584,00</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>Kč</b>			<b>1 132 022,64</b>
<b>Celkem vč.DPH 21%</b>				<b>Kč</b>			<b>6 522 606,64</b>